
  R26/09 

 
 

1/19 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 26. zasedání dne 21.12.2009 

 
 
 

1. Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1239/R26/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 1261-09-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
 
1. č. 0625/R15/09 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce „Vsetínská 
nemocnice a. s. - centralizace vybraných provozů“ s vybraným uchazečem v 
termínu do 21.12.2009, dle přílohy č. 0610-09-P02.“ - na termín plnění 08.02.2010; 
 
2. č. 0699/R17/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá příspěvkové organizaci 
Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČ 00098639, zajistit přípravu žádosti a předložit 
projektovou žádost na akci "Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. – Brána do 
vesmíru" včetně povinných příloh do Operačního programu Přeshraniční 
spolupráce SR-ČR v termínu do 21.12.2009;“ - na termín plnění 08.02.2010; 
 
3. č. 0724/R18/09  - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt "Kraje bez hranic" v souladu 
s projektovým rámcem dle přílohy č. 0773-09-P01 do konečné podoby žádosti o 
poskytnutí podpory z OP Přeshraniční spolupráce SR-ČR 2007-2013  na projekt 
včetně všech povinných příloh v termínu do 21.12.2009;“ - na termín plnění 
22.02.2010; 
 
4. č. 0724/R18/09 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru řízení dotačních programů doložit všechny podklady potřebné k žádosti 
předkladateli projektu Žilinskému samosprávnému kraji, IČ 37808427, v termínu do 
21.12.2009;“ - na termín plnění 22.02.2010; 
 
5. č. 0752/R18/09 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt "Vytvoření systému 
personálního řízení partnerských krajů" v souladu s projektovým rámcem dle 
přílohy č. 0784-09-P01 do konečné podoby žádosti o poskytování podpory z 
Operačního programu Přeshraniční spolupráce SR-ČR 2007-2013 na projekt 
včetně všech povinných příloh v termínu do 21.12.2009;“ - na termín plnění 
22.02.2010; 
 
6. č. 0752/R18/09 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o poskytnutí podpory z 
Operačního programu Přeshraniční spolupráce SR-ČR 2007-2013 na projekt 
"Vytvoření systému personálního řízení partnerských krajů" do 21.12.2009;“ - na 
termín plnění 22.02.2010; 
 
 



  R26/09 

 
 

2/19 

7. č. 0916/R20/09 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá příspěvkové 
organizaci Zlínského kraje Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, IČ 00098574, 
dopracovat projekt "Pěstební opatření pro arboretum Lešná u Valašského Meziříčí" 
v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 0893-09-P01 do konečné podoby 
žádosti o poskytnutí podpory z Operačního programu Životní prostředí v termínu 
do 21.12.2009; “ - na termín plnění 25.01.2010; 
 
8. č. 0916/R20/09 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá příspěvkové 
organizaci Zlínského kraje Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, IČ 00098574, 
předložit žádost o poskytnutí podpory z Operačního programu Životní prostředí na 
projekt "Pěstební opatření pro arboretum Lešná u Valašského Meziříčí" v termínu 
do 21.12.2009.“ - na termín plnění 25.01.2010. 

 
 

2. Záštity a dotace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1240/R26/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
1. mezinárodním halovým fotbalovým turnajem „O pohár předsedy ŘK ČMFS pro 
Moravu“ pořádaným Zlínským krajským fotbalovým svazem, IČ 70935882, dne 16.-
17. ledna 2010 ve Zlíně; 
2. 17. ročníkem ankety o nejoblíbenějšího učitele České republiky „Zlatý Ámos“ 
pořádaným Klubem Domino, Dětská tisková agentura, IČ 45771529, s finálem v 
březnu 2010 v Praze; 
3. sochařským symposiem „Sněhové království 2010“ pořádaným společností Art 
centrum DAGI o. s., IČ 26630257, ve dnech 13.-17. ledna 2010 na Pustevnách; 
4. tradičními "Svíčkovými vánočními koncerty dechové hudby Hulíňané" 
pořádanými občanským sdružením Hulíňané, IČ 63458667, ve dnech 18.-
19.12.2009 v Kulturním domě v Hulíně; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 20.000 Kč společnosti PROJEKTinvest, s. r. o., IČ 64510476, na 
pořádání výstavy u příležitosti 101. výročí narození arch. Miroslava Drofy; 
2. ve výši 100.000 Kč Františku Holčákovi-VALENCIO, IČ 12114260, na činnost v 
roce 2009 v rozvoji výcviku koní; 
3. ve výši 50.000 Kč Národní radě osob se zdravotním postižením ČR o. s., IČ 
70856478, na činnost Zlínské krajské rady osob se zdravotním postižením v roce 
2009; 
4. ve výši 15.000 Kč občanskému sdružení Hulíňané, IČ 63458667, na pořádání 
tradičních "Svíčkových vánočních koncertů dechové hudby Hulíňané" ve dnech 
18.-19.12.2009 v Hulíně;  
 
b) poskytnutí finančního daru ve výši 30.000 Kč paní Gabriele Baránkové, bytem 
Konečná 1178, 755 01 Vsetín, pro trojčata narozená v měsíci listopadu 2009. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R26/09 

 
 

3/19 

3. Majetkoprávní úkony  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1241/R26/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatků k nájemním smlouvám na pronájem nemovitostí, a to: 
- zem. stav. bez č. p. na pozemku p. č. st. 1845/1 v k. ú. Staré Město u Uherského 
Hradiště stávajícímu nájemci Ivo Macháčkovi, trvale bytem Velehradská 1468, 686 
03 Staré Město, dle přílohy č. 1284-09-P01, 
- zem. stav. bez č. p. na pozemku p. č. st. 1845/2 v k. ú. Staré Město u Uherského 
Hradiště stávajícímu nájemci Josefu Grebeníčkovi, trvale bytem Velehradská 1624, 
686 03 Staré Město, dle přílohy č. 1284-09-P02, 
- zem. stav. bez č. p. na pozemku p. č. st. 1845/3 v k. ú. Staré Město u Uherského 
Hradiště stávající nájemkyni Františce Gabrielové, trvale bytem Velehradská 1624, 
686 03 Staré Město, dle přílohy č. 1284-09-P03, 
- zem. stav. bez č. p. na pozemku p. č. st. 1845/4 v k. ú. Staré Město u Uherského 
Hradiště stávající nájemkyni Vlastě Uhříčkové, trvale bytem Velehradská 1624, 
686 03 Staré Město, dle přílohy č. 1284-09-P04; 
 
2. zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování zemního kabelového vedení NN v pozemku p. č. 620, 
ostatní plocha/silnice, v k. ú. Přílepy u Holešova, v rozsahu stanoveném 
geometrickým plánem č. 1169-48_2/09 pro obec Přílepy a k. ú. Přílepy u Holešova, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
údržbou a opravami kabelového vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.400 Kč + DPH; 
 
3. bezúplatné zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu jinak než věcným 
břemenem pro oprávněného město Luhačovice, se sídlem nám. 28. října 543, 763 
26 Luhačovice, IČ 00284165, spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování přípojky ČOV do kanalizace na pozemku p. č. 2443/2, 
přípojky NN pro veřejné WC na pozemku p. č. 640/7, a p. č. 2443/2, přeložky 
veřejného osvětlení na pozemku p. č. 2443/38 a p. č. 2443/2 vše ostatní plocha v 
k. ú. Luhačovice, v rozsahu dle přiložené projektové dokumentace s vyznačením 
tras jednotlivých inženýrských sítí, dle přílohy č.  P05 a  č. P06, které budou 
nedílnou součástí smlouvy,  
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s provozem, údržbou a 
opravami kanalizační a NN přípojky a přeložky veřejného osvětlení, 
na dobu existence stavby; 
 
4. výpůjčku pozemku p. č. 7166/29, ostatní plocha, zapsaného v katastru 
nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod, městu Uherský Brod, se sídlem 
Masarykovo nám. 100, 688 01  Uherský Brod, IČ 00291463, na dobu určitou do 
31.12. 2022; 
 
5. rozpočtové opatření č. RZK/0187/2009 dle přílohy č. 1284-09-P07; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, se sídlem K Majáku 
5001, 761 23  Zlín, IČ 70934860, uzavřením smlouvy o výpůjčce dle bodu 4. 

 
 
 



  R26/09 

 
 

4/19 

4. Pronájem nemovitostí ve vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1242/R26/09 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 1119/4, ostatní plocha, k. ú. Zlín, v 
rozsahu dle přílohy č. 1285-09-P01 mezi Zlínským krajem a: 
1. společností  Dům kultury s. r. o., se sídlem Gahurova 5265, 760 01 Zlín, IČ 
46970100, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 25.200 Kč/rok, 
2. Krajským ředitelstvím Policie Zlínského kraje, se sídlem J. A. Bati 5637, 760 01 
Zlín, IČ 72052767, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 25.200 Kč/rok. 

 
 

5. Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1243/R26/09 s c h v a l u j e  

 záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
 
1. pozemků 
- p. č. 2605/1, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/5, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 105 pro obec a k. ú. Nedachlebice; 
 
2. pozemků 
- p. č. 3250/5, ostatní plocha, 
- p. č. 3250/6, ostatní plocha, 
- p. č. 3250/7, ostatní plocha, 
- p. č. 3250/14, ostatní plocha, 
- p. č. 3250/15, ostatní plocha, 
- p. č. 3250/17, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1397 pro obec a k. ú. Topolná. 

 
 

6. Vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1244/R26/09 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
formou likvidace, a to: 
 
1. osobní automobil Audi 90 Quatro, reg. č. VSE 46-46, inv. č. 8079, rok výroby 
1989, poř. cena 260.000 Kč, zůstatková cena 0 Kč, svěřeného k hospodaření 
příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 49562827; 
 
2. soubor č. 00000142 - Expozice archeologie Malenovice, rok pořízení 1983, 
pořizovací cena 340.885 Kč, zůstatková cena 0 Kč, svěřeného k hospodaření 
příspěvkové organizaci Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982. 

 



  R26/09 

 
 

5/19 

 

7. Kniha k 10. výročí vzniku kraje  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1245/R26/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 složení redakčního týmu k realizaci publikace "Zlínský kraj v proměnách" dle 
přílohy č. 1286-09-P02. 

 
 

8. SPZ Holešov - smluvní vztahy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1246/R26/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 k Mandátní smlouvě na výkon investorsko-inženýrské 
činnosti pro zabezpečení přípravy a realizace stavby "Průmyslová zóna Holešov", 
uzavřené mezi Zlínským krajem a společností Industry Servis ZK, a. s., se sídlem 
Tovární 1268, 769 01 Holešov, IČ 63080303, dle přílohy č. 1280-09-P01. 

 
 

9. Programový fond Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1247/R26/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 „Programový fond Zlínského kraje - Tisk 01“ dle přílohy č. 1273-09-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje a vedoucímu Odboru řízení 
dotačních programů zpracovat v termínu do 30.04.2010: 
1. aktualizaci ST/06/06/07 - Statut Programového fondu Zlínského kraje, 
2. metodická pravidla pro řízení Programového fondu Zlínského kraje. 

 
 

10. Kultura - Investiční záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1248/R26/09 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 664/3/090/044/12/09 
"Muzeum regionu Valašsko, p. o. – Environmentální střediska Muzea regionu 
Valašsko" o celkových nákladech 9.311.000 Kč dle přílohy č. 1275-09-P01; 
 
 
 
 



  R26/09 

 
 

6/19 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČ 00098574, výkonem 
funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce "Muzeum regionu Valašsko, p. o. - 
Environmentální střediska Muzea regionu Valašsko". 

 
 

11. Zdravotnictví - investiční záměry projektů OP Životní prostředí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1249/R26/09 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0466/R13/09 ze dne 01.06.2009: 
1. v části schvaluje - bod 1, kterým Rada Zlínského kraje schválila investiční záměr 
akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 562/3/170/092/03/09 „Realizace 
opatření úspor energie v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a. s." dle příloh č. 
0482-09-P01 až č. 0482-09-P04 o celkových nákladech 169.300.000 Kč, 
2. v části schvaluje - bod 3, kterým Rada Zlínského kraje schválila investiční záměr 
akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 564/3/170/093/03/09 „Realizace 
opatření úspor energie v areálu Uherskohradišťské nemocnice a. s." dle příloh č. 
0482-09-P05 až č. 0482-09-P07 v celkových nákladech 133.755.000 Kč, 
3. v části pověřuje - bod 1, kterým Rada Zlínského kraje pověřila Odbor investic 
Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro přípravu a realizaci 
akce „Realizace opatření úspor energie v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.“ a  
„Realizace opatření úspor energie v areálu Uherskohradišťské nemocnice a. s.", 
4. v části ukládá, kterým Rada Zlínského kraje uložila vedoucímu Odboru investic 
zajistit zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele stavby na projekt "Realizace 
opatření úspor energie v areálu Uherskohradišťské nemocnice a. s." - 
Rekonstrukce rozvodů tepla a kotelny (Etapa I.) a Rozvody studené vody v areálu 
Uherskohradišťské nemocnice a. s. (Etapa II.) v termínu do 21.12.2009; 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
635/3/170/109/10/09 „Realizace opatření úspor energie v areálu 
Uherskohradišťské nemocnice a. s. – rozvody vody a ochrana proti legionele“ dle 
přílohy č. 1272-09-P01 o celkových nákladech 6.000.000 Kč; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0181/2009 dle přílohy č. 1272-09-P02; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
přípravu a realizaci akce „Realizace opatření úspor energie v areálu 
Uherskohradišťské nemocnice a. s. – rozvody vody a ochrana proti legionele“; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit v termínu do 31.01.2010 zpracování 
investičních záměrů akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) „Realizace opatření úspor energie v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a. s. – 
rekonstrukce parovodů“, 
b) „Realizace opatření úspor energie v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a. s. – 
zateplení budov“, 
 



  R26/09 

 
 

7/19 

c) „Realizace opatření úspor energie v areálu Uherskohradišťské nemocnice a. s. – 
stavební úpravy kotelny, rozvodů tepla a solární ohřev teplé vody“, 
d) „Realizace opatření úspor energie v areálu Uherskohradišťské nemocnice a. s. – 
zateplení objektů“; 
 
2. Energetické agentuře Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, zpracovat v 
termínu do 15.01.2010 podklady pro investiční záměry: 
a) „Realizace opatření úspor energie v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a. s. – 
rekonstrukce parovodů“, 
b) „Realizace opatření úspor energie v areálu Uherskohradišťské nemocnice a. s. – 
stavební úpravy kotelny, rozvodů tepla a solární ohřev teplé vody“. 

 
 

12. Sociální služby - dodatky k investičním záměrům, změna IF 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1250/R26/09 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
418/3/100/059/02/08 - 02/11/09 "Sociální služby Uherské Hradiště, p. o., DS 
Uherské Hradiště - Zlepšení kvality služeb pro seniory se specifickými potřebami" 
dle příloh č. 1274-09-P01 až č. 1274-09-P03; 
2. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
321/3/100/052/10/06 - 02/11/09 "Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. - Vznik 
oddělení pro osoby trpící demencemi v Domově pro seniory Buchlovice" dle příloh 
č. 1274-09-P04 až č. 1274-09-P06; 
3. změnu č. 6 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na rok 2009, dle přílohy č. 1274-
09-P07. 

 
 

13. Sociální služby Uh. Hradiště - účelová investiční dotace ISPROFIN 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1251/R26/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0179/2009 dle přílohy č. 1278-09-P01. 

 
 

14. Program uchování, obnovy a zpřístupnění hmotného kulturního dědictví ve 
Zlínském kraji - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1252/R26/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0182/2009 dle přílohy č. 1270-09-P01. 

 
 
 
 
 



  R26/09 

 
 

8/19 

15. Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – Výjezdové 
stanoviště Bystřice pod Hostýnem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1253/R26/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na dodávku stavby s názvem „Zdravotnická záchranná 
služba Zlínského kraje – Výjezdové stanoviště Bystřice pod Hostýnem“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 1277-09-P01 až č. 1277-09-
P10; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan Hudec, Ing. 
David Neulinger, a náhradníky - Lenka Cyrnerová DiS., Ing. František Mikeštík, 
Martina Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Marek Slabý; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Marek Slabý, Ing. Milan Hudec, 
Ing. Karol Muránsky, Ing. David Neulinger a náhradníky - Lenka Cyrnerová DiS., 
Jan Vrbka, Ing. František Mikeštík, Ing. Petr Gistinger, Martina Hromečková, DiS.; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – Výjezdové 
stanoviště Bystřice pod Hostýnem“ podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy č. 1277-
09-P01; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit plnou moc společnosti RTS, a. s., k veřejné 
zakázce „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – Výjezdové stanoviště 
Bystřice pod Hostýnem“ k podpisu v termínu do 23.12.2009; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje – 
Výjezdové stanoviště Bystřice pod Hostýnem“  Radě Zlínského kraje k rozhodnutí, 
v termínu do 09.03.2010. 

 
 

16. Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje p. o. - dodatek č. 2 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1254/R26/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt 
"Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje p. o. - Výjezdové stanoviště 
Valašské Meziříčí" uzavřené mezi Zlínským krajem a Regionální radou regionu 
soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, dle přílohy č. 1271-09-P01. 

 
 



  R26/09 

 
 

9/19 

17. Zdravotnictví - Vsetínská nemocnice - dodatek smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1255/R26/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2  ke smlouvě o dílo č. D/0292/2008/INV, na zpracování 
projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti vedoucí k získání 
právoplatného stavebního povolení včetně autorského dozoru akce: „Vsetínská 
nemocnice a. s. – centralizace vybraných provozů“ uzavřené mezi Zlínským krajem 
a Ing. Luďkem Tomkem – LT Projekt  Brno dle přílohy č. 1279-09-P01; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 11.12.2006 č. 1035/R26/06, kterým Rada 
Zlínského kraje schválila investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského 
kraje č. 326/3/170/047/11/06, Nemocnice Vsetín - Odstranění havarijního stavu 
objektu Patologie dle přílohy č. 1118-06-P01 a č. 1118-06-P02 o celkových 
nákladech 26.249 tis. Kč  za podmínky přidělení dotace ze státního rozpočtu a  
pověřila příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Nemocnice Vsetín, IČ 00851852, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce.  

 
 

18. Účelová investiční dotace z ROP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1256/R26/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0180/2009 dle přílohy č. 1262-09-P01; 
2. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2009 Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, o účelovou investiční dotaci 
poskytnutou Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, 
ve výši 132.201.527,58 Kč na celkovou výši 373.781.842,27 Kč. 

 
 

19. Kultura - změna závazných ukazatelů, změna IF v roce 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1257/R26/09 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací zřízených  
Zlínským krajem v oblasti kultury a památkové péče na rok 2009, dle přílohy č. 
1295-09-P01: 
a) o účelovou neinvestiční dotaci poskytnutou z FM EHP/Norsko ve výši 826.720 
Kč příspěvkové organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126; 
b) snížení účelových prostředků v rámci příspěvku na provoz o výši 16.466 Kč 
příspěvkové organizaci Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, IČ 00094889, 
na celkovou částku 1.168.584 Kč na realizaci výstavy "Fenomén Baťa"; 
2. změnu č. 3 závazného objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady na 
rok 2009 příspěvkové organizaci Krajská knihovna Fr. Bartoše, IČ 70947422, dle 
přílohy č. 1295-09-P03; 
 



  R26/09 

 
 

10/19 

3. změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2009 příspěvkové 
organizace Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, dle přílohy č. 
1295-09-P04. 

 
 

20. Značení kulturních a turistických cílů ZK - dodatek ke smlouvě o dílo 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1258/R26/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. D/1020/2009/INV mezi Zlínským krajem 
a společností SOMARO CZ s. r. o., IČ 27066070, dle přílohy č.1269-09-P01 a 
1269-09-P02. 

 
 

21. Centrála cestovního ruchu Východní Moravy - dodatek ke smlouvě 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1259/R26/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 
Zlínského kraje číslo D/0100/2009/STR mezi Zlínským krajem a Centrálou 
cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, dle přílohy č. 1294-09-
P01. 

 
 

23. Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změny č. 25 a č. 26 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1260/R26/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. změnu č. 25 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
kanalizace obce Loukov dle přílohy č. 1265-09-P01; 
2. změnu č. 26 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
kanalizace obce Rataje včetně jejích místních částí Popovice a Sobělice dle 
přílohy č. 1265-09-P02. 

 
 

24. Pravidla pro poskytování a vyúčtování podpory ze Sociálního fondu 
Zlínského kraje  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1261/R26/09 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/47/01/09 -  Pravidla pro poskytování a vyúčtování podpory ze 
Sociálního fondu Zlínského kraje dle přílohy č. 1289-09-P01. 

 



  R26/09 

 
 

11/19 

 

25. Dotační řízení MPSV ČR 2010 pro poskytovatele sociálních služeb 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1262/R26/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 souhrnnou žádost krajského úřadu o dotaci ze státního rozpočtu pro rok 2010 na 
poskytování sociálních služeb ve výši 439.115.316 Kč dle přílohy č. 1291-09-P01. 

 
 

26. Sociální služby Vsetín - účelová investiční dotace ISPROFIN 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1263/R26/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0183/2009 dle přílohy č. 1292-09-P01. 

 
 

27. Sociální služby - změna závazných ukazatelů, změna IF v roce 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1264/R26/09 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných ukazatelů rozpočtu u příspěvkových organizací v oblasti 
sociálních služeb na rok 2009, dle přílohy č. 1290-09-P01: 
a) Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096 - snížení dotace z FM 
EHP/Norsko o 42.842,27 Kč na celkovou výši 144.133,73 Kč, 
b) Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, poskytnutí neinvestiční dotace z ROP ve 
výši 92.645,30 Kč; 
 
2. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady 
příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem v oblasti sociálních služeb na 
rok 2009, dle přílohy č. 1290-09-P02: 
a) Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, 
b) Domov s chráněným Zlín, příspěvková organizace, IČ 70850887, 
c) Domov pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 70850909, 
d) Hrádek, domov pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace, 
IČ 70850917; 
 
3. změnu č. 7 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2009 příspěvkové 
organizace  Sociální služby Vsetín,  IČ 49562827, dle přílohy č. 1290-09-P09. 

 
 

28. Změna Rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekt Vzdělávání sociálních 
pracovníků ve ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1265/R26/09 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o změně č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí 



  R26/09 

 
 

12/19 

dotace č. OPLZZ - ZS22 - 9/2008 na zabezpečení realizace individuálního projektu 
"Vzdělávání sociálních pracovníků ve Zlínském kraji" vydaném poskytovatelem 
dotace Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR, ve znění přílohy č. 1288-09-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit podpis Rozhodnutí o změně 
č. 2 rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPLZZ-ZS22-9/2008 v termínu do 
22.02.2010. 

 
 

29. Příprava 1. ročníku ocenění Pracovník roku v sociálních službách 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1266/R26/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. vyhlášení 1. ročníku ocenění ,,Pracovník roku v sociálních službách Zlínského 
kraje“ za významný a podstatný přínos v oblasti sociálních služeb a sociální péče, 
aktivní a dlouhodobou činnost v sociálních službách a sociální péči a propagaci 
sociálních služeb a sociální péče ve Zlínském kraji; 
2. zveřejnění výzvy k předkládání návrhů dle přílohy č. 1293-09-P01. 

 
 

30. Zdravotnictví - Statut Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1267/R26/09 s c h v a l u j e  

 Statut Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 
62182137, se sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 760 01  Zlín, dle přílohy č. 1299-09-
P01. 

 
 

31. Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1268/R26/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením dodatku č. 2 smlouvy o výpůjčce mezi Zdravotnickou záchrannou 
službou Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, a statutárním 
městem Zlín, IČ 00283924, za podmínek a k předmětu výpůjčky dle přílohy č. 
1298-09-P02; 

 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, IČ 62182137, formou fyzické likvidace, a to: 
a) zubní souprava 2289 Wedg, rok pořízení 1998, inv. č. 920018, poř. cena 
689.346,35 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 



  R26/09 

 
 

13/19 

 
b) elektrokardiograf EXEL 103, irok pořízení 1994, nv. č. 814960, poř. cena 
137.438 Kč, zůstatková cena 0 Kč. 

 
 

32. Stanovisko zřizovatele školy k výuce vybraných předmětů v cizím jazyce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1269/R26/09 s o u h l a s í  

 s povolením výuky vybraných předmětů v cizím jazyce (Číslicová technika v 
anglickém jazyce a Technické vybavení počítačů v anglickém jazyce) pro 
dobíhající obor 26-43-L/001 Mechanik elektronik a nový obor 26-41-L/01 Mechanik 
elektrotechnik vyučovaný dle školního vzdělávacího programu v Integrované 
střední škole - Centru odborné přípravy a Jazykové škole s právem státní jazykové 
zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574. 

 
 

33. Dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1270/R26/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0184/2009 dle přílohy č. 1302-09-P01. 

 
 

34. Školství - investiční fondy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1271/R26/09 s c h v a l u j e  

 plány tvorby a použití investičních fondů na rok 2009: 
1. změnu č. 5 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 
14450437, dle přílohy č. 1304-09-P01; 
2. změnu č. 3 příspěvkové organizace Základní škola praktická Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 70238910, dle přílohy č. 1304-09-P02; 
3. změnu č. 4 příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Zlín, IČ 00226319, dle přílohy č. 1304-09-P03. 

 
 

35. Školství - vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1272/R26/09 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborná škola 
Luhačovice, IČ 61715999, a to automobilu Škoda Forman, inventární číslo 132, rok 



  R26/09 

 
 

14/19 

výroby 1992, pořizovací cena 138.500 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické 
likvidace. 

 
 

36. Školství - souhlas zřizovatele s uzavřením smluv 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1273/R26/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením smluv o výpůjčce/nájmech nebytových prostor a pozemků svěřených 
příspěvkovým organizacím Zlínského kraje dle přílohy č. 1300-09-P01. 

 
 

37. Školství - souhlas zřizovatele s výpůjčkou/nájmem hudebních nástrojů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1274/R26/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením smluv o výpůjčkách/nájmech hudebních nástrojů mezi příspěvkovými 
organizacemi zřizovanými Zlínským krajem a žáky těchto příspěvkových 
organizací: 
a) Základní umělecká škola Uherský Ostroh, IČ 46254277, dle přílohy č. 1308-09-
P01; 
b) Základní umělecká škola Uherské Hradiště, IČ 46254323, dle přílohy č. 1308-
09-P02; 
c) Základní umělecká škola Bojkovice, IČ 46254331, dle přílohy č. 1308-09-P03; 
d) Základní umělecká škola Vsetín, IČ 00851906, dle přílohy č. 1308-09-P04; 
e) Základní umělecká škola Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00851809, dle přílohy č. 
1308-09-P05; 
f) Základní umělecká škola Rudolfa Firkušného Napajedla, IČ 46311131, dle 
přílohy č. 1308-09-P06; 
g) Základní umělecká škola Luhačovice, IČ 46310924, dle přílohy č. 1308-09-P07; 
h) Základní umělecká škola Zlín, IČ 00838926 , dle přílohy č. 1308-09-P08; 
i) Základní umělecká škola Zlín - Jižní svahy, IČ 00226327, dle přílohy č. 1308-09-
P09; 
j) Základní umělecká škola Zlín - Malenovice, IČ 46310983, dle přílohy č. 1308-09-
P10; 
k) Základní umělecká škola Kroměříž, IČ 63414929, dle přílohy č. 1308-09-P11; 
l) Základní umělecká škola Zdounky, IČ 63414945, dle přílohy č. 1308-09-P12; 
m) Základní umělecká škola Hulín, IČ 63458641, dle přílohy č. 1308-09-P13; 
n) Základní umělecká škola F. X. Richtera Holešov, IČ 63414937, dle přílohy č. 
1308-09-P14; 
o) Základní umělecká škola Bystřice pod Hostýnem, IČ 63458632, dle přílohy č. 
1308-09-P15; 
p) Základní umělecká škola Valašské Meziříčí, IČ 00851914, dle přílohy č. 1308-
09-P16. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R26/09 

 
 

15/19 

 
 
 

38. Zavádění evaluačních nástrojů pro zlepšování kvality vzdělávání ve Zlínském 
kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1275/R26/09 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 08/1.1/33/2009 na 
zabezpečení realizace individuálního projektu "Zavádění evaluačních nástrojů pro 
zlepšování kvality vzdělávání ve Zlínském kraji", vydaném poskytovatelem dotace 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR ve znění příloh č. 1301-09-P01 
až č. 1301-09-P03; 

 s c h v a l u j e  

 upravený finanční a projektový rámec projektu "Zavádění evaluačních nástrojů pro 
zlepšování kvality vzdělávání ve Zlínském kraji" dle příloh č. 1301-09-P04 a č. 
1301-09-P05; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit realizaci projektu "Zavádění 
evaluačních nástrojů pro zlepšování kvality vzdělávání ve Zlínském kraji" v souladu 
s Rozhodnutím o poskytnutí dotace a jeho přílohami v termínu do 30.11.2012. 

 
 

39. Školství - vyhlášení konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky, odvolání 
ředitelky příspěvkové organizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1276/R26/09 s c h v a l u j e  

 vyhlášení konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky Krajské pedagogicko-
psychologické poradny Zlín, IČ 61716456, dle přílohy č. 1303-09-P01; 

 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na pracovní místo 
ředitele/ředitelky Krajské pedagogicko-psychologické poradny Zlín, IČ 61716456, 
ve složení: předseda komise - PhDr. Stanislav Minařík, členové komise - Mgr. 
Josef Slovák, Ing. Hana Příleská, PaedDr. Věra Facová, Mgr. Marcela Orságová; 

 s t a n o v u j e  

 Mgr. Gretě Mikulkové, zástupkyni statutárního orgánu Krajské pedagogicko-
psychologické poradny Zlín, IČ 61716456, plat dle platového výměru v příloze č. 
1303-09-P02, s účinností od 01.01.2010; 

 o d v o l á v á  



  R26/09 

 
 

16/19 

 PhDr. Jaroslavu Chudobovou z pracovního místa ředitelky Pedagogicko-
psychologické poradny Kroměříž, IČ 67009514, z důvodu sloučení příspěvkových 
organizací Pedagogicko-psychologická poradna Zlín, IČ 61716456, Pedagogicko-
psychologická poradna Kroměříž, IČ 67009514, Pedagogicko-psychologická 
poradna Uherské Hradiště, IČ 62832999, a Pedagogicko-psychologická poradna 
Valašské Meziříčí, IČ 70238901, jehož důsledkem je zrušení vykonávané funkce, a 
to s účinností od 01.01.2010, dle přílohy č. 1303-09-P03. 

 
 

40. Školství - vyhlášení konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky Gymnázia 
Valašské Klobouky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1277/R26/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vzdání se pracovního místa ředitele Gymnázia Valašské Klobouky, IČ 61716707, 
pana Mgr. Ondřeje Kašpara; 

 s c h v a l u j e  

 vyhlášení konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky Gymnázia Valašské 
Klobouky, IČ 61716707, dle přílohy č. 1307-09-P02; 

 s t a n o v u j e  

 RNDr. Evě Cepkové, zástupkyni statutárního orgánu Gymnázia Valašské 
Klobouky, IČ 61716707, plat dle platového výměru v příloze č. 1307-09-P03, s 
účinností od 01.01.2010. 

 
 

41. Řídicí výbor realizace Informační strategie Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1278/R26/09 j m e n u j e  

 Ing. Evu Kočičkovou členkou Řídicího výboru realizace Informační strategie 
Zlínského kraje s účinností od 22.12.2009. 

 
 

43. Dotace z MF na úhradu nákladů spojených s činností zdravotnických zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1279/R26/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0185/2009 dle přílohy č. 1310-09-P01. 

 
 
 
 
 



  R26/09 

 
 

17/19 

 
 

44. Poskytnutí finančních darů na uhrazení regulačních poplatků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1280/R26/09 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru fyzickým osobám dle příloh č. 1311-09-P01 až č. 1311-
09-P04. 

 
 

45. Zdravotnictví - dotace MF ČR na úhradu likvidace nepoužitelných léčiv 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1281/R26/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0186/2009 dle přílohy č. 1313-09-P01. 

 
 

46. Ediční rada Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1282/R26/09 j m e n u j e  

 1. předsedou ediční rady Zlínského kraje Ing. Milana Plesara, vedoucího oddělení 
tiskového Odboru Kancelář hejtmana, 
2. členkami ediční rady Zlínského kraje Ing. Alenu Zmekovou, vedoucí oddělení 
rozpočtu a financování Odboru ekonomického, a Ing. Evu Kočičkovou, vedoucí 
oddělení podpory řízení Odboru Kancelář ředitele; 

 o d v o l á v á  

 členy ediční rady Zlínského kraje: Ing. Dagmar Hanačíkovou, Ing. Jaroslava 
Hrabce, PhDr. Stanislava Minaříka, Ing. Martina Kobzáně a BcA. Petra Zákutného. 

 
 

47. Zdravotnictví - změna plánu oprav majetku Zlínského kraje pronajatého 
nemocnicím na rok 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1283/R26/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 se změnou č. 4 plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pronajatého 
Vsetínské nemocnici a. s., IČ 26871068, na rok 2009, dle přílohy č. 1297-09-P02. 

 
 
 
 
 



  R26/09 

 
 

18/19 

 

48. Školství - změna závazných ukazatelů provozních ONIV 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1284/R26/09 s c h v a l u j e  

 změnu závazných ukazatelů provozních ONIV na rok 2009 dle přílohy č. 1312-09-
P01: 
1. Střední škola oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237,  
2. Masarykovo gymnázium a Jazyková škola Vsetín, IČ 00843351. 

 
 

49. Porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1285/R26/09 u k l á d á  

 Konzervatoři P. J. Vejvanovského Kroměříž, p. o., Pilařova 7, 767 01  Kroměříž, IČ 
70844534, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 21.694 Kč, dle platebního výměru na odvod č. 23/2009 uvedeného v příloze č. 
1315-09-P03, a penále ve výši 6.205 Kč, dle platebního výměru na penále č. 
12/2009 uvedeného v příloze č. 1315-09-P04. 

 
 

50. Doprava - investiční záměry, dodatky IZ a změna č. 6 IF 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

1286/R26/09 s c h v a l u j e  

 A. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje - Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860: 
1. č. 666/3/110/142/12/09 k provedení díla: Silnice III/4991: Ostrožská Lhota, o 
celkových nákladech 11.607.000 Kč, dle přílohy č. 1263-09-P02; 
2. č. 667/3/110/143/12/09 k provedení díla: Silnice III/05741: Seninka, most ev. č. 
05741-3, o celkových nákladech 16.760.000 Kč, dle přílohy č. 1263-09-P04; 
 
B. dodatky investičních záměrů akcí reprodukce majetku Zlínského kraje - 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860: 
1. dodatek č. 2 investičního záměru č. 489/3/110/118/06/08-02/12/09, k provedení 
díla: Silnice II/150: Poličná - Valašské Meziříčí, o celkových nákladech 66.036.000 
Kč, dle přílohy č. 1263-09-P06; 
2. dodatek č. 4 investičního záměru č. 339/3/110/081/01/07-04/12/09, k provedení 
díla: Silnice II/497: Březolupy - Bílovice, o celkových nákladech 165.057.000 Kč, 
dle přílohy č. 1263-09-P08; 
3. dodatek č. 2 investičního záměru č. 502/3/110/120/06/08-02/12/09, k provedení 
díla: Silnice II/495: Pitín, o celkových nákladech 30.055.000 Kč, dle přílohy č. 
1263-09-P10; 
4. dodatek č. 2 investičního záměru č. 505/3/110/123/06/08-02/12/09, k provedení 
díla: Silnice II/492: Horní Lhota - Luhačovice, křižovatka se silnicí II/493; 1. etapa - 
Dolní Lhota, o celkových nákladech 92.888.000 Kč, dle přílohy č. 1263-09-P12; 
5. dodatek č. 3 investičního záměru č. 488/3/110/117/06/08-03/12/09, k provedení 
díla: Silnice III/43829: Zlín-Malenovice, most ev. č. 43829-3, o celkových 
nákladech 47.006.000 Kč, dle přílohy č. 1263-09-P14; 



  R26/09 

 
 

19/19 

 
C. změnu č. 6 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, na rok 2009, dle přílohy č. 1263-
09-P15. 

 
 
 
 

Zlín 21. prosince 2009 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

  

 
 


